20.03.2018 Г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХОР-ТАГНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.02.2018 Г № 18 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕМИРОВАНИЯ РУКОВОДИТЕЛЯ УЧРЕЖДЕНИЯ И РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «СРЕДНЕ-ПИХТИНСКИЙ ДОМ ДОСУГА»

Руководствуясь Федеральным 3аконом от 16.10.2003г. N131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012г. N2190-р об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях на 2012-2018 годы, руководствуясь Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 28.06.2013 г. N2920 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников», Уставом МБУК «Средне-Пихтинский ДД», Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положении о комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности и определению размеров стимулирующих и премиальных выплат руководителя и работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Средне-Пихтинский Дом Досуга» (Приложение 3 к постановлению Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования от 28.02.2018 г № 17) следующие изменения:
1.В главе 3. Порядок работы комиссии пункт 3.2. изложить в новой редакции
«3.2. Руководителю и работникам учреждения культуры устанавливаются стимулирующие и премиальные выплаты согласно Положению об оплате труда руководителя и работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Средне-Пихтинский Дом Досуга », финансируемого из бюджета Хор-Тагнинского муниципального образования» (в новой редакции), утвержденного постановлением Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования от 20.03.2018 г. №20
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке и разместить на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]С.С.Ненахов